Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105»

ПРИКАЗ

«23» сентября 2024 года                                                                                № 1304/о

О проведении школьного этапа
интеллектуального марафона
среди обучающихся 2-4 классов

          В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Управления по
социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» от 26.08.2024 № 145
«О проведении школьного этапа интеллектуального марафона среди обучающихся 2-4
классов в 2024-2025 учебном году

     П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 04.10.2024 года школьный этап интеллектуального марафона среди
обучающихся 2-4 классов.

2. Учителям 2,3,4 – х классов обеспечить участие в школьном интеллектуальном
марафоне в количестве по 3 (три) человека от каждого класса.

3. Обеспечить проверку выполненных работ членами жюри в составе:
Председатель жюри: Нечаева Людмила Гурьевна, руководитель ШМО учителей
начальных классов.
Состав жюри:
Немтинова Галина Николаевна, учитель начальных классов;
Белозерова Алена Анатольевна, учитель начальных классов;
Шашкова Вероника Александровна, учитель начальных классов;
Бутенко Алика Андреевна, учитель начальных классов;
Крючкова Надежда Леонидовна, учитель начальных классов.
            4. Общее руководство за проведением школьного этапа интеллектуального
марафона возложить на Спирину Альбину Владимировну, заместителя директора по УР.
            5. Никифорову С.А., заместителю директора по информационно –
коммуникационным технологиям, разместить протокол с результатами на официальном
сайте школы.
            6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         Н.А. Зубова